РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 25.02.2020 №80

п. Черемисиново
О присвоении Муниципальному казенному учреждению культуры «Межпоселенческая библиотека Черемисиновского района Курской области» имени В.М. Клыкова
Рассмотрев ходатайство Муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Черемисиновского района Курской области», на основании Протокола №1 собрания коллектива Муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Черемисиновского района Курской области», руководствуясь Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Удовлетворить ходатайство собрания коллектива Муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека Черемисиновского района Курской области» о присвоении Муниципальному казенному учреждению культуры «Межпоселенческая библиотека Черемисиновского района Курской области» имени Вячеслава Михайловича Клыкова.

2. В Перечне муниципальных казенных учреждений, тип которых изменяется в целях создания муниципальных бюджетных и казенных учреждений Черемисиновского района Курской области, утвержденном решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 27.12.2010 №80 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, тип которых изменяется в целях создания муниципальных бюджетных и казенных учреждений Черемисиновского района Курской области», слова «Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Черемисиновского района Курской области» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая библиотека Черемисиновского района Курской области имени В.М. Клыкова».

.
3. Администрации Черемисиновского района Курской области в соответствии с частями 1,2 настоящего решения провести необходимые организационно-технические мероприятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

Председатель Представительного Собрания

Черемисиновского района Курской области

           И.И. Воронов
Глава Черемисиновского района                                                        М.Н.Игнатов

Курской области